[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 15.10.2025

№ 1465
г. Кореновск
Об образовании комиссии по землепользованию
и застройке муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября                                        2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Градостроительным кодексом Российской Федерации, правилами землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования Кореновский район, Уставом муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края, постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 9 марта 2016 года № 193 «Об утверждении Положения о комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Кореновский район» администрация муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края
п о с т а н о в л я е т:
1. Образовать комиссию по землепользованию и застройке муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края и утвердить ее состав (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 30 августа 2023 года
№ 1538 «Об образовании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Кореновский район».
3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский
муниципальный район Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования Кореновский муниципальный  район Краснодарского края Б.И. Сторчун.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
Кореновский  муниципальный район

Краснодарского края                                                                       И.А. Максименко
     ПРИЛОЖЕНИЕ

       УТВЕРЖДЕН
                                                                                  постановлением администрации
                                                                                     муниципального образования
                                                                                      Кореновский муниципальный

       район Краснодарского края

                              от 15.10.2025  №  1465

СОСТАВ КОМИССИИ

по землепользованию и застройке

муниципального образования Кореновский муниципальный район       Краснодарского края
	Сторчун
Борис Иванович

	- заместитель главы муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края, председатель комиссии;

	Милославская

Марина Григорьевна

	- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края, главный архитектор; заместитель председателя комиссии;

	Солнушко Анна Николаевна
	- ведущий специалист отдела планировки и застройки управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Андреева

Галина Николаевна

Демченко                       Алексей Владимирович

Варивода

Татьяна Григорьевна

Еригин

Анатолий Николаевич

Зарицкий

Александр Викторович

Кулиш

Михаил Викторович

Мозговой               Анатолий Петрович

Орлецкая

Любовь Ивановна

Ткачева

Ольга Анатольевна

Сайганова

Елена Анатольевна

Шамрай Юлия Ивановна

	- глава Журавского сельского поселения Кореновский муниципальный район Краснодарского края (по согласованию);

- глава Братковского сельского поселения Кореновский муниципальный район Краснодарского края (по согласованию);

- глава Пролетарского сельского поселения Кореновский муниципальный район Краснодарского края (по согласованию);

- глава Раздольненского сельского поселения Кореновский муниципальный район Краснодарского края (по согласованию);

-  глава Новоберезанского сельского поселения Кореновский муниципальный район Краснодарского края (по согласованию);

- глава Платнировского сельского поселения Кореновский муниципальный район Краснодарского края (по согласованию);

- глава Сергиевского сельского поселения Кореновский муниципальный район Краснодарского края (по согласованию);

- глава Бураковского сельского поселения Кореновский муниципальный район Краснодарского края (по согласованию);

- глава Дядьковского сельского поселения Кореновский муниципальный район Краснодарского края (по согласованию);

- ведущий специалист отдела планировки и застройки управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края;

- главный специалист отдела информационной системы обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края;
- представитель департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края (по согласованию).

Начальник управления архитектуры

и градостроительства администрации

муниципального образования

Кореновский муниципальный район

Краснодарского края,
главный архитектор                                                                  М.Г. Милославская